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Açıkhava Reklamcıları
Şanlıurfa’da Buluştu...





Son yıllarda AB uyum çalışmaları nedeniyle yasalarda yapılan değişikliklerle işverenlere çeşitli 

sorumluluklar yüklenmiştir.

Bir çoğumuzun gözünden kaçan bu konularla ilgili bazı meslektaşlarımız bireysel çalışmalara 

işletmelerinde başlamış olsalar da bazılarımızın konular hakkında bilgisi bulunmamaktadır.

Tabela reklam üreticileri / dijital baskı işlerinde çalışanlar, ağır ve tehlikeli işler kapsamında 

bulunmaktadır. Ağır ve tehlikeli işlerde çalışanların sadece o işyerinde sigortalı çalışmalarının 

yanında mutlaka “Mesleki Eğitim Belgesi”nin olması aranmaktadır.

İşyerlerinde yapılan denetimlerde mesleki eğitim belgesi olmayan ve yönetmeliklere uymayanlara 

ceza uygulanmaya başlanmıştır. Konuyla ilgili yasa ve yönetmelikler aşağıdadır.

01.Ocak.2009 tarihinden itibaren 4857 sayılı İş Kanununun değiştirilen 85.maddesi ile 31.Mayıs.2009 

tarih ve 27244 sayılı ve 09.Mart.2010 tarihli 27516 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan “Ağır ve Tehlikeli 

İşlerde Çalıştırılacak İşçilerin ‘Mesleki Eğitim Belgesi’ alması zorunluluğuna dair tebliğ” gereği, iş yeri 

denetimlerinde MEB onaylı Mesleki Yeterliliğini belgeleyenler dışında, belgesi bulunmayan her bir 

işçi için işveren ve işveren vekiline idari para cezası verilmesini gerektirmektedir.

Derneğimiz bu konu ile ilgili sektörü bilgilendirmek için gerekli yayınları ve duyuruları yapmakta ve il 

bazında eğitim seminerleri düzenlenmektedir. Ancak ne yazık ki seminerlerimiz sektörün tamamını 

kapsamadığı veya yetmediği için ulaşamadığımız meslektaşlarımız bulunmaktadır.

Konuyu bir daha net olarak açacak olursak; Ağır ve Tehlikeli işler kapsamına giren iş yerlerimizde 

işçileri sadece sigorta yaptırıp çalıştırmak yetmemektedir. Bu tip iş yerlerinde çalışanlar yaptıkları işin 

eğitimini aldıklarına dair bir belgeye sahip olmak zorundadır.

Ustalık belgesi, kalfalık belgesi, çıraklık belgesi, reklam tabelacılığı kurs belgesi, meslek lisesi ilgili 

bölüm diplomaları, EMYO Endüstriyel Reklam Ürünleri ve Serigrafi diploması olanlar bu belgeleriyle iş 

yerlerinde çalışabilmektedirler. Bu belgeleri olmayan işçiler için mutlaka Mesleki Eğitim Merkezlerinin 

düzenleyeceği kurslara katılarak bu belgeleri almak zorunludur.

Herkes bulunduğu yerdeki mesleki eğitim merkezlerine giderek bu müracaatı yapabilir.

ARED olarak Ankara’da Ostim Mesleki Eğitim Merkezi’nde bu kurs açılmış ve üyelerimiz 

belgelendirilmektedir.

İstanbul Bayrampaşa İnönü Teknik ve Endüstri Meslek Lisemizde Temmuz ayında açılacak kurslara 

kayıtlar başlamıştır.

Bu kursumuz, İzmir Mesleki Eğitim Merkezi’nde Temmuz ayında açılacak kurslarla devam edecektir.

Konunun önemini meslektaşlarımızın değerlendirmelerine sunuyoruz.

Belge Zorunluluğu’nun 
Getirdiği Sorumluluk...

Birol FEDAİ
Açıkhava Reklamcıları Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı

birolfedai@ared.org.tr

BAŞKANDAN
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KISA KISA...

ARED Yönetim Kurulu Toplantısı 
Şanlıurfa’da Yapıldı...

Adana Matbaa ve Reklamcılık 2011 Fuarı, 06-10 Nisan 2011 
tarihlerinde, “Çukurova Gıda/Gıda-Tek Fuarı”, “Ambalaj-Plastik-
Kauçuk Fuarı” ile eş zamanlı olarak Tüyap Adana Uluslararası Fuar ve 
Kongre Merkezi’nde geçekleştirildi. 

Açılış törenine Adana Valisi İlhan Atış, Osmaniye Valisi Celalettin 
Cerrah, Adana Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Zihni Aldırmaz, 
ABD’nin Adana Konsolosu Daria Darnell’ın katıldığı fuara ARED 
Adana İl Temsilciliği de standıyla katıldı. ARED’in ve Açıkhava reklam 
sektörünün tanıtım ve bilinirliğinin artırılması için çalışan ARED, 
standında misafirlerini ağırladı.

Nisan ayı ARED Yönetim Kurulu toplantısı 14.04.2011 tarihinde 
ARED Şanlıurfa İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semineri ile eş zamanlı 
olarak Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası’nda gerçekleşti. Toplantıya 
Yönetim Kurulu Üyelerinin yanı sıra Adana İl Temsilcisi Murat Erdoğan 
(SDS Adana Yapı ve Reklam Ltd. Şti.), Elazığ İl Temsilcisi Vahit Erdem 
(Motif Tabela Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti.), Gaziantep İl Temsilcisi Halil 
İbrahim Özalkan (Beyaz Reklam), Mersin İl Temsilcisi Durmuş Karataş 
(Karataş Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti.) ve ARED Kayseri Üyesi Erdoğan 
Demir (Deha - Devpa Reklamcılık San. ve Tic. Ltd. Şti.) katıldı.

2.Pazarlama İletişimi Kongresi KOPBİ, 29-30 Nisan 2011 tarihlerinde 
Bursa’da gerçekleştirildi. Marka olma sürecini başlatacak firmalara 
vizyonel katkıda bulunarak doğru adımlarla bu süreci yönetmeleri-
ni sağlamak, marka yatırımı yapmayı düşünen firmaları cesaretlen-
dirmek, Bursa’daki KOBİ’lerin şirket ömürlerinin uzamasına ve dolayı-
sıyla da kentteki ekonomik istikrarın sürekliliğine destek olmak ama-
cıyla düzenlenen kongreye ARED Başkanı Birol Fedai, ARED İzmir Üye-
leri Nazım Kaytan (Çığır Reklam) ve Mutlu Bilgi (Işıl Reklamcılık)katıldı.

ARED Üyeleri ve sektördeki firma temsilcilerinin bugüne kadar ARED’e 
yönelttikleri soruların cevapları “Soru-Cevaplarla ARED” adıyla, ARED 
Bülteni Açıkhavada Haberler Dergisi’nin eki olarak yayınlandı. Soru-
Cevaplarla ARED Kitapçığına www.ared.org.tr web sitesinden de 
ulaşabilirsiniz.

ARED Yönetim Kurulunun 14.04.2011 tarihli toplantısında ARED 
Şanlıurfa İl Temsilciliğine oy birliği ile Mustafa Dörtbudak (Dörtbudak 
Reklam) atandı.

ARED, Adana Matbaa ve 
Reklamcılık Fuarı’na Katıldı...

2. Ulusal Pazarlama İletişimi 
Kongresi Bursa’da Düzenlendi...

Soru-Cevaplarla ARED Kitapçığı 
Yayınlandı...

ARED Şanlıurfa İl Temsilcisi Atandı...
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Yayın Türü
Yaygın Süreli Yayın

Dergi Adı 
Açık Havada Haberler

İmtiyaz Sahibi 
Açıkhava Reklamcıları Derneği adına
Birol Fedai

Adres
Açıkhava Reklamcıları Derneği
Gazeteciler Sitesi Keskin Kalem Sk. 
No:33 Esentepe 34394
Şişli / İstanbul 
Tel:0 212 212 41 16

Genel Yayın Yönetmeni
İbrahim Demirseren

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ayşe Z. Aydın

Dergiyi Hazırlayanlar
ARED Basın, Yayın ve Tanıtım 
Çalışma Komitesi
Birol Fedai
Levent Olcayto
R.Ufuk Bosor
Ayşe Z.Aydın
Şenay İpek

Sayfa Tasarımı
M. Elçin Gımzal

Yönetim Yeri
Açıkhava Reklamcıları Derneği
Gazeteciler Sitesi Keskin Kalem Sk. 
No:33 Esentepe 34394
Şişli / İstanbul 
Tel:0 212 212 41 16

Basım Yeri
Teknik Ofset Ltd. Şti.
Yerebatan Cad. Salkım Söğüt Sokak 
Birlik Han 7/1 Cağaloğlu / İSTANBUL

Basım Tarihi
Mayıs 2011

Ücretsizdir.

İşbirliği içerisinde olduğumuz kuruluşlar

www.ared.org.tr

A
nadolu Teknik - Teknik ve Endüstr
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İş Sağlığı ve Güvenliği konusunda duyarlılığını gösteren “ARED Ankara İl Temsilciliği, Ostim 
Mesleki Eğitim Merkezi işbirliğinde, Reklam Tabelacılığı ve İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerine 
başladı. 

ARED Ankara Üyelerinin Çalışanları 
‘‘Mesleki Yeterlilik Sertifikaları’’na 
Kavuşuyor...

İş Sağlığı ve Güvenliği konusunda duyarlılığını gösteren “ARED 
Ankara İl Temsilciliği, Ostim Mesleki Eğitim Merkezi işbirliğinde, 
4857 sayılı İş Kanununun 85.maddesi gereği, tüm ağır ve tehlikeli 
işlerde çalışanlarının yaptıkları işle ilgili almaları gereken Reklam 
Tabelacılığı ve İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerine başladı. 
Ankara’da ARED Üyesi firmaların tümünün katılım sağlayacağı 
eğitimler üç etap halinde düzenlenecek. Eğitimlerin ilk etabı 26 
Mart 2011 tarihinde başladı. Bir hafta süren eğitimler sonunda 
katılımcılar 2 Nisan 2011 tarihinde yapılan sınava katıldılar. Üç 
etabın sonunda başarılı olan katılımcılar Milli Eğitim Bakanlığı 
onaylı sertifikayı almaya hak kazanacaklar.

Bu sertifikalandırma çalışması ile Ankara’da ARED Üyesi 
firmalarda, ağır ve tehlikeli işlerde çalışanlara mesleki yeterlilik 
belgesi kazandırılması sağlanırken ARED Üyesi firmalara da 
ayrıcalık kazandırılması hedeflenmektedir. 

Eğitimlerin ilk etabı 26 Mart 2011 tarihinde başladı. Bir hafta süren eğitimler 
sonunda katılımcılar 2 Nisan 2011 tarihinde yapılan sınava katıldılar. 

Ankara’da ARED Üyesi firmaların tümünün katılım sağlayacağı eğitimler üç etap halinde düzenlenecek ve üç etabın sonunda başarılı olan katılımcılar Milli Eğitim 
Bakanlığı onaylı sertifika almaya hak kazanacaklar.

ARED’DEN HABERLER
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Av. Ayşe Z. AYDIN
Açıkhava Reklamcıları Derneği
Genel Koordinatör

aysezaydin@ared.org.tr

HUKUKÇU GÖZÜYLE

4857 sayılı İş Kanunu’nun Ağır ve Tehlikeli İşler Başlıklı 85. maddesi “Onaltı yaşını doldurmamış genç 
işçiler ve  çocuklar ağır ve tehlikeli işlerde çalıştırılamaz.

Hangi işlerin ağır ve tehlikeli işlerden sayılacağı, kadınlarla onaltı yaşını doldurmuş fakat 
onsekiz yaşını bitirmemiş genç işçilerin hangi çeşit ağır ve tehlikeli işlerde çalıştırılabilecekleri 
Sağlık Bakanlığının görüşü alınarak Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığınca hazırlanacak bir 
yönetmelikte gösterilir.” hükmüne haizken Kanunun bu maddesi 15.5.2008 tarihinde değişmiş ve 
1.1.2009 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere “çocuklar” ibaresinden sonra gelmek üzere “ile 
çalıştığı işle ilgili mesleki eğitim almamış işçiler” ibaresi eklenmiş ve metne işlenmiştir.

Yine bu madde kapsamında çıkarılan Ağır ve Tehlikeli İşler Yönetmeliği ile hangi işlerin ağır ve 
tehlikeli işlerden sayılacağına, kadınlarla, 16 yaşını doldurmuş fakat 18 yaşını bitirmemiş genç 
işçilerin hangi çeşit ağır ve tehlikeli işlerde çalıştırılabileceklerine ilişkin hükümler belirlenmiştir. 
Yönetmeliğin ekinde yer alan çizelgede hangi işlerin ağır ve tehlikeli iş olduğu gösterilmiş ve yine 
aynı çizelge ile kadınların ve 16-18 yaş genç işçilerin çalıştırılabileceği işler yer almıştır. Bu listede 
sektörümüzü ilgilendirebilecek olanlardan bazıları aşağıda yer almaktadır:

Bu hükümlere tabi işyeri sayılabilmek için öncelikle 4857 sayılı İş Kanununa tabi bir iş yeri işletiyor 
olmak gerekmektedir.

Uygulanacak para cezaları ise şöyledir:

Ağır ve tehlikeli işlerde onaltı yaşından küçükleri çalıştıran veya ağır ve tehlikeli işler yönetmeliğinde 
gösterilen yaş kayıtlarına aykırı işçi çalıştıran işveren veya işveren vekiline her işçi için 2011 yılı için 
1232,00 TL,

 Aynı maddenin birinci fıkrasında belirtilen mesleki eğitim almamış işçi çalıştıran işveren veya 
işveren vekiline her işçi başına 2011 yılı için 550,00 TL,

Ağır ve Tehlikeli İşlerde çalışan işçilere doktor raporu almayan işveren veya işveren vekiline bu 
durumda olan her işçi başına 2011 yılı için 245 TL   idari para cezası verilir.

Para cezalarının da büyüklüğü göz önüne alındığında, ağır ve tehlikeli işler kapsamında iş yerleri 
olan firmaların bu hususta çok dikkatli olmaları gerektiğini düşünüyoruz.

Ağır ve Tehlikeli İşler...

AĞIR VE TEHLİKELİ İŞLERE AİT ÇİZELGE

Metal  ve alaşımlarının, metalsi ve 
alaşımlarının her çeşit döküm (adi 
döküm, pres döküm, enjeksiyon döküm 
gibi) ve haddeleme, presleme suretiyle 
sıcak ve soğuk olarak şekillendirilme işleri.

Altın, gümüş, bakır, pirinç, alüminyum 
ve benzeri malzemeden eşya imalatı 
işleri (Mutfak ve ev eşyası ile süs 
eşyası imalatında kadın ve genç işçi 
çalıştırılabilir).

Her türlü mürekkep ve mürekkep ihtiva 
eden malzeme imali işleri.

Her türlü ozalit, fotokopi, teksir, ilan ve 
reklam basım işleri.

Plastik maddelerin şekillendirilmesi ve 
plastik eşya imali işleri.(pvc’nin imali ve 
pvc’den mamül eşyaların yapımında 
genç işçi çalıştırılamaz)

- -

- -

K Gİ

K -

K Gİ

Kadınların 
çalıştırılabilecekleri 
işler

16 yaşını doldurmuş 
fakat 18 yaşını 
bitirmemiş genç işçilerin 
çalıştırılabilecekleri işler
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ARED’DEN HABERLER

ARED-Oerlikon işbirliğinde ücretsiz olarak düzenlenen “Gazaltı Kaynak Uygulama Eğitimi” 
11 Nisan 2011 tarihinde Oerlikon’un (Magmaweld) Manisa’daki fabrikasında, yenilenen 
atölyesinde gerçekleştirildi.

İzmirli Reklamcılar Gazaltı 
Kaynak Eğitimine Katıldı...

İzmir’deki sektör çalışanlarının katılımıyla gerçekleşen eğitim, 
teorik ve uygulamalı olarak iki bölümde yapıldı. Oerlikon 
Kaynak Elektrodları ve San. A.Ş.’den Eğitim Yöneticisi Hacı 
Dolutaş ve Eğitmen Zafer Kazankaya tarafından verilen 
eğitimin ilk bölümü teorik, öğleden sonra gerçekleşen ikinci 
bölümü ise uygulama eğitim olarak yapıldı. Eğitim sonunda 
katılımcılara işbaşı eğitim belgesi verildi.

Sektördeki firmalarda kaynak işlerinden sorumlu çalışanlara 
yönelik düzenlenen ücretsiz eğitimde, sektör çalışanlarının 
meslek içi eğitimlerine de destek verilirken açıkhava reklam 
sektöründe daha bilinçli kaynak işleri ile daha kaliteli ürünlerin 
ortaya çıkarılması hedefleniyor.

Oerlikon Kaynak Elektrodları ve San. A.Ş. (Magmaweld) İstanbul 
Sefaköy’deki Genel Merkezi ile Manisa’daki fabrikalarında 
da farklı konulardaki kaynak eğitimlerini sürdürecek. Örtülü 

Elektrod ile Kaynak Eğitimleri 28 Kasım-2 Aralık tarihlerinde 
Sefaköy’deki Genel Merkezinde, Tig Kaynak Yönetimi Eğitimleri 
16-18 Kasım tarihlerinde Sefaköy Genel Merkezinde, 25-28 
Ekim’de Manisa fabrikalarında, Paslanmaz Çeliklerin Kaynağı 
Eğitimi 20-24 Haziran’da Sefaköy Genel Merkezi’nde, Gazaltı 
Kaynak Yöntemleri Eğitimi 10-14 Ekim, 12-16 Aralık tarihlerinde 
Sefaköy Genel Merkezinde, 7-10 Haziran’da Manisa 
Fabrikalarında, Tamir Bakım Kaynakları 23-27 Mayıs’ta Sefaköy 
Genel Merkezinde, 13-16 Eylül’de Manisa fabrikalarında, 
Alüminyum Alaşımlarının Kaynağı Eğitimleri ise 28-30 Eylül 
tarihlerinde Sefaköy Genel Merkezinde gerçekleştirilecektir. 
Sektör çalışanlarının katılımlarına açık olarak düzenlenecek bu 
eğitimlere katılmak için eğitim tarihinden en az bir ay önce 
Oerlikon’un www.oerlikon.com.tr web sitesinden eğitim isteme 
formunun doldurulması gerekiyor.

Sektördeki firmalarda kaynak işlerinden sorumlu çalışanlara yönelik düzenlenen ücretsiz eğitimde, sektör çalışanlarının meslek içi eğitimlerine destek verilirken açıkhava 
reklam sektöründe daha bilinçli kaynak işleri ile daha kaliteli ürünlerin ortaya çıkarılması hedefleniyor.
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Açıkhava Reklamcıları Derneği (ARED), genel seçimler 

öncesinde açıkhava reklam sektörü çalışanlarının mesleki bilgi 

ve deneyimlerini artırmak ve seçimlerde daha kaliteli işlerin 

ortaya çıkarılmasına destek olmak amacıyla düzenlediği 

sektörel eğitim seminerlerini sürdürüyor. ARED Sektörel Eğitim 

Seminerlerine Nisan ayında Şanlıurfa ile devam edildi. ARED 

Şanlıurfa İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semineri, Şanlıurfa 

Ticaret ve Sanayi Odası’nda 14 Nisan 2011 tarihinde yapıldı. 

Diğer illerde olduğu gibi Şanlıurfa’da da moderatörlüğünü 

ARED İstanbul İl Temsilcisi Şaban Beyler’in yaptığı toplantı 

ARED Başkanı Birol Fedai’nin açılış konuşması ile başladı. Birol 

Fedai konuşmasında “ARED olarak amacımız, piyasa koşulları 

veya çeşitli nedenlerle birbirine kırılmış meslektaşlarımızı bu 

toplantılarda bir araya getirmek, bir masanın etrafına oturmak, 

konuşmak, tanışmak, dayanışmayı sağlamak ve yeniden 

beyaz bir sayfa açmak için buradayız. Bizler bunu başardık, 

siz de başaracaksınız. Konuşmadan hiçbir sorun çözülmez.” 

diyerek Şanlıurfa’da yeni kurulan, Şanlıurfa Reklamcılar Derneği 

ve Şanlıurfa İletişim Derneği Başkanlarını kürsüye davet ederek 

katılımcılarla tanıştırdı. İki dernek başkanlarının kürsüdeki 

buluşmaları sıcak bir sahneye dönüşürken katılımcılardan da 

büyük alkış aldı.

Dernek olarak her ay düzenli toplantılar ve çalışmalar 

yaptıklarını ifade eden Birol Fedai, sözlerini şöyle sürdürdü: 

ARED Şanlıurfa İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semineri, 14 Nisan 2011 tarihinde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası’nda yapıldı.

Açıkhava Reklamcıları 
Şanlıurfa’da Buluştu...
ARED Sektörel Eğitim Seminerlerine Nisan ayında Şanlıurfa ile devam edildi. ARED Şanlıurfa 
İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semineri, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası’nda 14 Nisan 
2011 tarihinde yapıldı. 

ARED’DEN HABERLER
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‘’Açıkhava reklamcılığı dünyada ve ülkemizde hızla gelişiyor. 

Reklam ürünleri çeşitleniyor, uygulamalar farklılaşıyor. Bu 

değişen ve gelişen pazarımıza daha hızlı uyum sağlayan, 

kendisine ve firmasına güvenilen, değişimi yakalayan, 

doğru yatırım yapanlar yenilikleri çalışmalarına transfer eden 

reklamcılar, pazardan daha fazla pay alacaklardır. Bunun 

için yurt içi ve yurt dışı sektörel fuarlara gitmek, incelemelerde 

bulunmak önemli bir konudur. Bunlara katılım için Derneğimiz 

öncülük etmekte, üyelerimize katkıda bulunmaktadır.’’

Sektör temsilcilerine uyarılarda da bulunan ARED Yönetim 

Kurulu Başkanı Birol Fedai, ‘’Özenle yapılmamış, hepimizin 

Yeni üyelere ARED yaka rozeti takdimi töreninde Mustafa Dörtbudak (Dörtbudak 
Reklam) ve Mehmet Nur Köroğlu’na (Şua Reklamcılık San. ve Tic. Ltd. Şti.) yaka 
rozetlerini ARED Yönetim Kurulu Başkanı Birol Fedai takdim etti.     

rahatsız olduğu kötü örnekler artık eskide kalmalı. Her yerde 

görsel kirliliğe örnek olarak bunlar önümüze gelmektedir. 

Artık baskılarımız solmamalı, viniller kalkmamalı, totemler 

devrilmemelidir. Şimdi ülkede seçim zamanı yaptığımız işler 

göz önünde işimizi özenle yapalım” dedi.

Konuşmasında açıkhava reklam sektörünün her yıl bir araya 

gelmesini sağlayan SIGN İstanbul Fuarı’ndan da söz eden 

Birol Fedai “Bulunduğu ilden dışarı çıkmayan, sektörel fuara 

gitmeyen değişimi izlemeyen reklamcı olamaz. Derneğimizin 

destek verdiği 01-04 Aralık 2011 tarihinde açılacak SIGN 

İstanbul Fuarı’na hepinizi ARED olarak davet ediyorum. ” dedi.

Açılış konuşması ve tanışma bölümlerinin ardından 

gerçekleşen yeni üyelere ARED yaka rozeti takdimi töreninde 

Mustafa Dörtbudak (Dörtbudak Reklam) ve Mehmet Nur 

Köroğlu’na (Şua Reklamcılık San. ve Tic. Ltd. Şti.) yaka rozetlerini 

ARED Yönetim Kurulu Başkanı Birol Fedai takdim etti.     

İl toplantısının ardından sunumunu konusunda uzman Serdar 

Perker’in yaptığı “Uygulamalı Araç Kaplama” ve sunumunu 

Elektronik Mühendisi Rıza Demir’in yaptığı “Led Teknolojisi” 

konularında sektörel eğitim semineri gerçekleştirildi. 

Şanlıurfa’nın yanı sıra civar iller Adana, Elazığ, Gaziantep, 

Kayseri ve Mersin’den yaklaşık 100 kişinin katıldığı eğitim 

semineri sonunda katılımcılara katılım belgeleri dağıtıldı. 

ARED Şanlıurfa İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semineri’ne 

sponsor firmalar da büyük ilgi gösterdi ve toplantı Arlon (Deniz 

Şanlıurfa İl Toplantısı’nın açılış konuşmasını ARED Başkanı Birol Fedai yaptı. Açılış konuşmasının ardından tanışma bölümü gerçekleştirildi.
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Şanlıurfa’nın yanı sıra civar iller Adana, Antakya, Elazığ, Gaziantep, Kayseri ve 
Mersin’den yaklaşık 100 kişinin katıldığı eğitim semineri sonunda katılımcılara 
katılım belgeleri dağıtıldı. 

ARED Başkanı Birol Fedai, yeni kurulan, Şanlıurfa Reklamcılar Derneği ve Şanlıurfa 
İletişim Derneği Başkanlarını kürsüye davet ederek katılımcılarla tanıştırdı. 
Dernek başkanlarının kürsüdeki buluşmaları sıcak bir sahneye dönüşürken 
katılımcılardan da büyük alkış aldı.
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Dış Tic. A.Ş.), Eray Top. Rek. Malz. Paz. Ltd. Şti., Folpa Reklam 

Pazarlama San. Tic. Ltd. Şti., İstanbul Reklam Ürünleri San. Tic. 

Ltd. Şti., Motif Tabela Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti., Optimum 

Dijital Planet (Bagü Reklam ve İlet. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti.), 

Policam (Işık Plastik San ve Dış Tic. Paz. A.Ş.), Sign İstanbul (İFO 

İstanbul Fuar Hizmetleri A.Ş.), Start Reklam Reklam Ürünleri 

Ltd. Şti., Unifol’un (Bes Reklam Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.) 

sponsorluğunda gerçekleşti. 

Açıkhava Reklamcıları Haziran’da Malatya’da buluşmaya 

hazırlanıyor. ARED İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Seminerinin 

bir sonraki durağı 16 Haziran 2011 tarihinde Malatya olacak. 

Ücretsiz “Uygulamalı Araç Kaplama” ve “Led Teknolojisi” 

konularında düzenlenecek eğitimlere Malatya ve civar illerden 

katılmak isteyenler 0212 212 41 16 numaralı telefondan ya 

da ared@ared.org.tr mail adresinden ARED’e ulaşarak kayıt 

yaptırabilirler. 

SPONSORLARIMIZ

Led Teknolojileri Eğitim Semineri Elektronik Mühendisi Rıza Demir tarafından 
gerçekleştirildi.

Uygulamalı Araç Kaplama Eğitim Semineri konusunda uzman Serdar Perker 
tarafından gerçekleştirildi.

www.denizreklam.net

www.signistanbul.com www.unifol.com.tr

www.optimumreklam.com

www.startltd.com

www.istanbulreklam.comwww.folpa.com

www.isikplastik.com.tr

www.ankaraeray.com

www.motiftabela.com
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ARED’in düzenlediği “İş Sağlığı ve Güvenliği, Yüksekte Çalışma 
(Montaj) Eğitimi 30 Nisan 2011 tarihinde Eskişehir Ticaret 
Odası(ETO)’nda gerçekleşti.

Eğitimin açılış konuşmasını yapan ETO Başkanı Harun Karacan, 
iş yerinde güvenliğin hem işveren hem de çalışan için hayati 
bir önem taşıdığını belirterek, Eskişehir Ticaret Odası olarak tüm 
kuruluşlara bu konu üzerinde hassasiyetle durması gerektiğini,  
her seferinde eğitimler ve seminerlerle hatırlatmaya çalıştıklarını 
söyledi.

Çalışma Bakanlığından onaylı Akademi Akad’dan Endüstri 
Mühendisi Şenol Aslanoğlu tarafından verilen eğitimde, iş 

yerinde kazalardan korunma prensipleri, yüksekte çalışma, 
meslek hastalıklarından korunma, devlet ve işverenin 
sorumlulukları konuları hakkında katılımcılara geniş bilgi verildi. 
Eğitim sonunda katılımcılara sertifikaları verildi.

İş Sağlığı ve Güvenliği, Yüksekte Çalışma (Montaj) Eğitiminin Mayıs 
2011’de ise İstanbul’da ARED İl Temsilcisi koordinasyonunda 
gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. Eğitimlere katılmak 
isteyenler 0212 212 41 16 numaralı telefondan ARED’e ulaşarak 
Şenay İpek’e yaptırabilirler. Eğitime katılacaklar, başvuru 
sırasında göre belirlenecek ve eğitim sonunda katılımcılara 
Çalışma Bakanlığınca geçerli sertifika verilecektir.  

ARED düzenlediği ücretsiz eğitimlerle sektör çalışanlarının mesleki gelişimlerine katkı 
sağlamaya devam ediyor. ARED’in düzenlediği “İş Sağlığı ve Güvenliği, Yüksekte Çalışma 
(Montaj) Eğitimi 30 Nisan 2011 tarihinde Eskişehir Ticaret Odası(ETO)’nda gerçekleşti.

İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Yüksekte Çalışma (Montaj) 
Eğitimi Eskişehir’de Yapıldı...

ARED’in düzenlediği “İş Sağlığı ve Güvenliği, Yüksekte Çalışma (Montaj) Eğitimi 30 Nisan 2011 tarihinde Eskişehir Ticaret Odası(ETO)’nda gerçekleşti.



ARED’in Milli Eğitim Bakanlığı Erkek Teknik Öğretim Genel 

Müdürlüğü ile 18.06.2008 tarihinde imzaladığı eğitim işbirliği 

protokolü ile İstanbul Bayrampaşa İnönü Teknik ve Endüstri 

Meslek Lisesi’nde açılan ARED Endüstriyel Reklam Ürünleri Teknik 

Öğretim Programı’nın Ankara’da da açılması amacıyla ARED 

Ankara İl Temsilciliği girişimlerini başlattı.

ARED Yönetim Kurulu Üyesi Aynur Çakır, Ankara İl Temsilcisi Namık 

Kemal Özçelik, V.Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Şahin Acar, 

Çankaya İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Mehmet Boz ve Balgat 

Anadolu Teknik, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi Müdürü Hayrettin 

Karaziyan 05.04.2011 tarihinde Milli Eğitim Bakanlığı Erkek Teknik 

Öğretim Genel Müdürü Hüseyin Acır’ı makamında ziyaret etti. 

Bu ziyarette İstanbul İnönü Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi’nde 

uygulanan ARED Endüstriyel Reklam Ürünleri Teknik Öğretim 

Programı çalışmaları Hüseyin Acır’a sunularak İstanbul’daki 

uygulamanın Ankara Balgat Anadolu Teknik, Teknik ve Endüstri 

Meslek Lisesi’nde de açılması talep edildi. 

Toplantıda Hüseyin Acır, ARED’in girişimleri ve sektörün desteği 

ile 2008-2009 öğretim yılından bu yana İnönü Teknik ve Endüstri 

Meslek Lisesi’nde başarı ile uygulanan ARED Endüstriyel Reklam 

Ürünleri Teknik Öğretim Programı’nın Ankara Balgat Anadolu 

Teknik, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi’nde de uygulanması için 

olumlu görüş bildirdi.

Ankara’daki açıkhava reklam sektörü faaliyetlerini daha 

yakından tanımak isteyen Milli Eğitim Bakanlığı Erkek Teknik 

Öğretim Genel Müdürlüğü yetkilileri 12.04.2011 tarihinde 

Ankara’da Osmanlı Reklam ile Ercan Reklam ve Döküm Sanayi 

firmalarını ziyaret etti.

ARED Ankara İl Temsilciliğinin girişimleri ile Balgat Anadolu Teknik, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi’nde ARED Endüstriyel Reklam Ürünleri Teknik Öğretim Programı açılıyor.

ARED Endüstriyel Reklam Ürünleri Teknik Öğretim Programı’nın Ankara’da da açılması 
amacıyla ARED Ankara İl Temsilciliği girişimlerini başlattı.

Ankara’da ARED Endüstriyel Reklam 
Ürünleri Teknik Öğretim Programı 
Açılıyor...
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Milli Eğitim Bakanlığı Erkek Teknik Öğretim Genel Müdürlüğü yetkililerinin 
12.04.2011 tarihinde bir diğer ziyareti de Ercan Reklam ve Döküm Sanayi 
firmasına oldu.

Milli Eğitim Bakanlığı 
ARED’in Başvurusunu 
Kabul Etti...
Ankara Balgat E.M.L önümüzdeki eğitim 
yılından itibaren açıkhava reklamcısı 
yetiştirecek…

MEB Erkek Teknik Öğretim Genel Müdürlüğünden ARED’e 

gönderilen 14.04.2011 tarihli yazıda “Başarıyla yürütülmekte 

olan söz konusu protokolün Balgat Teknik ve Endüstri Meslek 

Lisesinde de uygulanmasına dair ilgi yazınız incelenmiş olup 

Bakanlığımızca uygun bulunmuştur.” ifadesiyle Ankara’da da 

meslek liselerinde açıkhava reklamcısı yetiştirilmesinin önü 

açılmıştır.

Balgat Anadolu Teknik, Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi’nde 

ARED Endüstriyel Reklam Ürünleri Teknik Öğretim Programı’nın 

uygulanması için Milli Eğitim Bakanlığı ‘nın onayını da alan 

ARED Ankara İl Temsilciliği, programın 2011-2012 öğretim 

yılında uygulanmaya başlaması için çalışmalarına hız verdi.

M.E.B. Erkek Teknik Öğretim Genel Müdürlüğü 14.04.2011 tarihli onay yazısı 
ile Ankara’da da meslek liselerinde açıkhava reklamcısı yetiştirilmesinin önünü 
açtı.

Ankara’daki açıkhava reklam sektörü faaliyetlerini daha yakından tanımak 
isteyen Milli Eğitim Bakanlığı Erkek Teknik Öğretim Genel Müdürlüğü 
yetkilileri 12.04.2011 tarihinde Osmanlı Reklam’ı ziyaret ettiler.
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ARED Okullarda Eğitim Çalışma Komitesi (EMYO) Başkanı 

M.Fatih Özcan EMYO’ya verdikleri destek için 27 Nisan 2011 

tarihinde Optimum Digital Planet’ten Yavuz Selim Ezgü’ye 

teşekkür belgesi takdim etti. Teşekkür belgesi takdiminin 

ardından, EMYO Açıkhava Reklam Ürünleri ve Serigrafi - Grafik 

Tasarım Bölüm Koordinatörü Öğr.Gör.Habibe Hekimoğlu ve 

bölüm öğrencileri, Yavuz Selim Ezgü, M.Fatih Özcan ve Nazım 

Kaytan bölüm atölyesini gezdi.  

Optimum Digital Planet, EMYO’ya bağışladığı dijital baskı makinesi ile sektörel eğitime verdiği desteği bir kez daha vurguladı. Bu desteği için Optimum Digital Planet’e 
hem ARED hem de EMYO tarafından verilen teşekkür belgelerini Yavuz Selim Ezgü aldı.

Optimum Digital Planet, EMYO Açıkhava Reklam Ürünleri ve Serigrafi - Grafik Tasarım 
Bölümü’ne dijital baskı makinesi bağışlayarak destek verdi. 

Optimum Digital Planet 
Makine Bağışı ile EMYO’ya 
Destek Verdi...
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Ege Üniversitesi Ege Meslek Yüksekokulu’ndaki Açıkhava 

Reklam Ürünleri ve Serigrafi – Grafik Tasarım bölümü 

öğrencileri için 27 Nisan 2011 tarihinde sunumunu 

Optimum Digital Planet’ten Yavuz Selim Ezgü’nün 

gerçekleştirdiği “Dijital Baskı Teknolojileri” konulu eğitim 

semineri düzenlendi. Eğitim semineri öncesinde açılış 

konuşması yapan EMYO Müdürü Prof. Dr. H. Semih 

Güneş, sektör temsilcilerinin sunumlarıyla yapılan bu 

seminerlerin öğrencilerin eğitimlerine ve gelişimlerine 

katkısını vurguladı. ARED Okullarda Eğitim Çalışma 

Komitesi (EMYO) Başkanı M. Fatih Özcan, bu eğitim 

seminerinin ikinci dönemin son semineri olduğunu, 

gelecek yıl da ARED eğitim seminerlerinin sürdürüleceğini 

vurguladı. Eğitim semineri sonunda, EMYO Müdürü Prof.

Dr. H. Semih Güneş, eğitim semineri sunumuyla eğitime 

vermiş olduğu destek için Yavuz Selim Ezgü’ye teşekkür 

belgesi takdim etti.   

EMYO Açıkhava Reklam Ürünleri ve Serigrafi - Grafik Tasarım Bölümü öğrencileri için 27.04.2011 tarihinde sunumunu Optimum Dijital Planet’ten Yavuz Selim Ezgü’nün 
gerçekleştirdiği “Dijital Baskı Teknolojileri” konulu eğitim semineri düzenlendi.

Yavuz Selim Ezgü, M. Fatih Özcan ve Nazım Kaytan, EMYO Açıkhava Reklam Ürünleri ve 
Serigrafi - Grafik Tasarım Bölüm Koordinatörü Öğr.Gör.Habibe Hekimoğlu ve öğrenciler 
eşliğinde bölüm atölyesini gezdi. 

EMYO’da Dijital Baskı Teknolojileri 
Eğitim Semineri Düzenlendi... 
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“Tasarımdan Üretime” sloganlı sergide EMYO Müdürü 
Prof.Dr.H. Semih Güneş’in açılış konuşmasının ardından, ARED 
Başkanı Birol Fedai sergi ile ilgili düşüncelerini  paylaştı. Program 
Koordinatörü Öğr.Gör.Habibe Hekimoğlu, sergide öğrenci 
çalışmalarının yapılabilmesi için gerekli pleksi, dekota, vinil ve 
serigrafi baskı malzemeleri desteğinden dolayı ARED’e tüm 
öğrenciler adına teşekkür etti.

Grafik Tasarım Programı öğrencilerinin tasarımlarında üretim 
boyutunu, üretim yöntemlerini ve malzemeleri tanımalarının 
hedeflendiği sergide ortaya çıkan ürünler amaca ulaşıldığını 
gösterdi. Bilgisayarda grafik tasarımı programları kullanılarak 
hazırlanan çizimlerin üretime geçirilmesinde karşılaşılan 
problemler öğrencilerin tasarımlarındaki hataları görmelerini, 
üretilebilir tasarımlar yapabilmelerini sağladı. 

Sergide serigrafi baskı çalışmaları, router ve lazer kesim 
yapılarak üretilmiş tasarım ürünleri, transfer baskı, özgün baskı 
çalışmalarının yanısıra afiş, poster, kurumsal kimlik ve animasyon 
gibi grafik tasarımı ürünleri ziyaretçilerin beğenisini kazandı. 

Ege Üniversitesi Ege Meslek Yüksekokulu (EMYO) Grafik Tasarımı (Açıkhava Reklam Ürünleri ve Serigrafi) Programının geleneksel yıl sonu sergi açılışını EMYO Müdürü 
Prof. Dr. H. Semih Güneş ve ARED Başkanı Birol Fedai yaptı.

Geleneksel EMYO
 Yıl Sonu Sergisi Açıldı...
Ege Üniversitesi Ege Meslek Yüksekokulu (EMYO) Grafik Tasarımı (Açıkhava Reklam Ürünleri 
ve Serigrafi ) Programının geleneksel hale gelen yıl sonu sergilerinin üçüncüsü 16 Mayıs 
2011 tarihinde davetlilerin ve ziyaretçilerin izlenimine açıldı. 



İnönü Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi ARED Endüstriyel Reklam Ürünleri Teknik Öğretim 
Programı öğrencileri 12 Nisan 2011 tarihinde İstanbul Beylikdüzü’ndeki Mert Reklam San. 
Tic. Ltd. Şti.’ni  ziyaret etti. 

ARED Bölüm Öğrencileri
Mert Reklam’ı Ziyaret Etti...

Bölüm öğrencilerinin eğitimini aldıkları sektörü daha yakından 
tanımaları, teorik eğitimlerini birebir gözlem yaparak 
pekiştirmeleri amacıyla düzenlenen geziye, bölümdeki 25 
öğrenci, bölüm öğretmenlerinden Aydın Karahan, Atilla 
Keskin ve Metin Biçer, ARED İstanbul İl Temsilcisi Şaban Beyler 
ve İstanbul Okullarda Eğitim Komitesi Başkanı Muharrem 
Yıldırım katıldı. Ziyarette Mert Reklam Satış ve Pazarlama 
Müdürü Ali Karağaçlı, Genel Müdür Yardımcısı A.Türer Yener, 
Kreatif Direktör N.Cem Erutku firmada yapılan çalışmalar 
hakkında öğrencilere bilgiler aktardı.  

20 yıllık deneyimini şirket çatısı altında bir araya getiren 
Mahmut ve Ali Karağaçlı tarafından kurulan Mert Reklam 
San. Tic. Ltd. Şti., 2000 yılından itibaren sektörde en tanınmış 
markalarla çalışıyor. Mert Reklam; Atm makineleri, ışıklı ve ışıksız 
reklam panoları, billboardlar, raket panolar, totemler, pylon, 

fuar standları, araç uygulamaları ve dijital baskı hizmetleri 
vererek büyük markaların tanınırlığını arttırmaya katkıda 
bulunuyor. Mert Reklam San. Tic. Ltd. Şti., 2009 yılından bu 
yana ARED Üyesidir.

Mert Reklam gezisinde, Satış ve Pazarlama Müdürü Ali Karağaçlı, Genel Müdür Yardımcısı A.Türer Yener, Kreatif Direktör N.Cem Erutku firmada yapılan çalışmalar 
hakkında öğrencilere bilgiler aktardı.

Firma gezileri ile bölüm öğrencilerinin eğitimini aldıkları sektörü daha 
yakından tanımaları, teorik eğitimlerini birebir gözlem yaparak pekiştirmeleri 
amaçlanıyor.   
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ARED’in 2009 yılında başlattığı “Atatürk Köşesi Olmayan Okullara Atatürk Köşesi Armağan 
Edilmesi” sosyal sorumluluk projesi genişletildi. Okullara bayrak ve Atatürk Posteri de 
armağan ediliyor. 

ARED, Okullara Atatürk Köşesi 
Armağan Ediyor...

ARED’in sosyal sorumluluk projesi olarak 2009 yılından bu 

yana sürdürdüğü “Atatürk Köşesi Olmayan Okullara Atatürk 

Köşesi Armağan Edilmesi” projesi özellikle Anadolu’daki köy 

okullarından büyük ilgi görüyor. 2009 ve 2010 yılında toplam 

25 okula Atatürk Köşesi armağan edilirken 2011 yılında 

bugüne kadar 6 köy okuluna Atatürk Köşesi armağan edildi.

2011 yılında, Adana Pehlivan Reklam’ın katkıları ile Adana 

Yumurtalık’taki Atatürk İlköğretim Okulu, Diyarbakır Art 

Reklam’ın katkıları ile Şanlıurfa Siverek’te Konurtepe İlköğretim 

Okulu ve Ağılcık İlköğretim Okulu, İzmir Çığır Reklam’ın katkıları 

ile İzmir Bonova’daki Karacaoğlan Mahallesi İlköğretim Okulu, 

Konya Renk Reklam’ın katkıları ile Konya Akören’deki Kayasu 

İlköğretim Okulu, Elazığ Motif Tabela’nın katkıları ile Elazığ 

Merkez’deki Milli Egemenlik İlköğretim Okullarına Atatürk 

Köşesi armağan edildi.

23 Nisan’da Köy Okullarına 
Bayrak ve Atatürk Posteri 
Armağan Edildi
ARED Sosyal Sorumluluk Projeleri Çalışma Komitesi tarafından 

organize edilen çalışma ile 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı için köy okullarına Türk Bayrağı ve Atatürk 

Posteri armağan edildi. 

Poster baskısı ve dağıtımı ARED İzmir Üyesi Nazım Kaytan 

(Çığır Reklam) tarafından yapıldı. Proje kapsamında 20 okula 

3 adet Türk Bayrağı ve 1 adet Atatürk Posterinden oluşan 

setler armağan edildi.

İzmir Bonova’daki Karacaoğlan Mahallesi İlköğretim Okulu’na armağan edilen 
Atatürk Köşesi’nin baskı, çerçeveleme ve montaj işleri Çığır Reklam tarafından 
gerçekleştirildi. 
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Uye	 : 	 Ali Emre Erişen
Firma	 :	 Site Ajans
Adres	 :	 Giyimkent C-2 Ada B-218 Blok 		
		  No:21 Esenler/ İSTANBUL
Telefon	 :	 (0212) 438 35 11
Faks  	 : 	 (0212) 438 35 13
E-mail	 :	 ali.emre@siteajans.com.tr
Web	 : 	 www.siteajans.com.tr

Uye	 : 	 Mehmet Nur Köroğlu
Firma	 : 	 Şua Reklamcılık San. ve Tic. Ltd. Şti.
Adres	 : 	 Şair Nabi Mah. 75 Sokak Şair Nabi 	
		  Apt. No:1/B ŞANLIURFA
Telefon	 :	 (0414) 312 94 83
Faks  	 : 	 (0414) 312 94 83
E-mail	 : 	 sua_reklam@hotmail.com
Web	 : 	 www.suareklam.com

Uye	 : 	 S.Oğuz Dinçer
Firma	 : 	 CMYK Reklam Paz.San. Tic. Ltd. Şti.
Adres	 : 	 Uzayçağı Bulvarı Ayık İş Merkezi 		
		  No:85 / C 20 Ostim/ ANKARA
Telefon	 :	 (0312) 386 14 15
Faks  	 : 	 (0312) 386 02 25
E-mail	 : 	 o.dincer@optimumreklam.com
Web	 : 	 www.optimumreklam.com

Uye	 : 	 Erhan Karabağ
Firma	 :	  Global Yapı Elemanları Ltd. Şti.
Adres	 : 	 Eski Üsküdar Yolu Çayıryolu Sk.		
		  No:2 Ayplaza Kat:1 İçerenköy, 		
		  Ataşehir / İSTANBUL
Telefon	 :	 (0216) 469 65 65
Faks  	 :	 (0216) 469 65 65
E-mail	 : 	 erhan@globalyapi.com.tr
Web	 : 	 www.globalyapi.com.tr

Uye	 : 	 Aydın İlkkan
Firma	 : 	 Cevizlibağ Reklam ve Eğt. Ar. 		
		  Gıda ve Tekstil San. Tic. Ltd. Şti.
Adres	 : 	 Çırpıcı Yolu TTM-2 No:106
		  Cevizlibağ Topkapı İSTANBUL
Telefon	 :	 (0212) 481 53 10 - (0212) 481 53 38
Faks  	 :	 (0212) 481 53 38
E-mail	 : 	 ailkkan@cevizlibag.com
		  info@ayled.com.tr
Web	 : 	 www.ayled.com.tr

Uye	 : 	 Şükrü Sayılan
Firma	 : 	 İpek Day. Tük. Reklamcılık 		
		  Dekorasyon Tic. Ltd. Şti.
Adres	 : 	 Sanayi Sitesi 324.Sok. No:20 		
		  İskenderun HATAY
Telefon	 : 	 (0326) 616 92 92
Faks  	 : 	 (0326) 616 93 55
E-mail	 :	 info@ipekreklamcilik.com
Web	 : 	 www.ipekreklamcilik.com

Uye	 : 	 Kenan Adıyaman
Firma	 : 	 Emka Matbaacılık Ltd. Şti.
Adres	 : 	 1204/16 Sokak No:38/201 		
		  Yenişehir İZMİR
Telefon	 : 	 (0232) 457 43 43
Faks  	 : 	 (0232) 459 48 05
E-mail	 : 	 bilgi@emkamatbaa.com
Web	 : 	 www.emkamatbaa.com

Uye	 : 	 Ahmet Çiftçi
Firma	 : 	 Derin Mürekkep San. Tic. Ltd. Şti.
Adres	 : 	 İstanbul Org. Deri San. Böl. Yan 		
		  San. Sitesi YA 11 Parsel 20.Yo
		  Aydınlıköy Tuzla/İSTANBUL
Telefon	 : 	 (0216) 591 03 27
Faks  	 : 	 (0216) 591 03 26
E-mail	 : 	 ahmet@ezoboya.com.tr
Web	 : 	 www.ezoboya.com.tr

Uye	 : 	 Şeyda Çifçi
Firma	 : 	 Proline Tan. End. ve Tic. Ltd. Şti.
Adres	 : 	 Mescit Mah. Malazgirt Cad. 		
		  Fındıklı Sok. No:2
		  Orhanlı Tuzla İSTANBUL
Telefon	 : 	 (0216) 394 49 35
Faks  	 :	 (0216) 394 49 36
E-mail	 :	 seyda@prolinetanitim.com.tr
Web	 : 	 www.prolinetanitim.com.tr

Aramıza Yeni Katılanlar...






